
2020年年 3月吉日 

各位 

株式会社東京信友 

 

 

 

販売終了商品のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、発売しておりました「徘徊センサー見守るくん」ならびに「番号表示

器シルボード」の販売を終了させていただく事となりました。 

 お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申しあげるとともに、何卒ご理解の上、ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  


